
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 17 »  сентября  2021 г.                                                                       № 539/5 

дп. Черкизово, Пушкинский г.о., 

Московская обл.  

 

 
 

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для  

освоения образовательной программы магистратуры  

в высшей школе туризма и гостеприимства  

(на правах института) поступающих на места в рамках  

контрольных цифр приема граждан на обучение за счет  

бюджетных ассигнований федерального бюджета  

на 2021/22 учебный год 

 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от 

01.04.2021 № 226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год», Правилами 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 

программам бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный 

год, утвержденными решением Ученого совета университета от 26.10.2020, 

протокол № 3 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 октября 2021 года на 1 курс на заочную форму для 

освоения образовательной программы магистратуры в высшей школе туриз-

ма и гостеприимства (на правах института) поступающих на места в рамках 

контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигно-

ваний федерального бюджета на 2021/22 учебный год, по направлению под-

готовки: 



43.04.02 Туризм (направленность (профиль) образовательной программы: Го-

сударственное регулирование сферы туризма; направленность (профиль) об-

разовательной программы: Экономика впечатлений в экскурсионной индуст-

рии), срок обучения 2 года 6 месяцев 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма конкурс-

ных баллов (за 

вступительные 

испытания и ин-

дивидуальные 

достижения) 

Гражданство 

1.  Кобзарь Валентину Евгеньевну 120 Россия 

2.  Суюнчеву Диану Азретовну 95 Россия 

3.  Скакалину Марию Евгеньевну 87 Россия 

4.  Тибанова Ивана Евгеньевича 86 Россия 

5.  Брюнцову Веронику Игоревну 82 Россия 

6.  Бодневу Яну Александровну 81 Россия 

7.  Эрдниеву Эльзату Викторовну 80 Россия 

8.  Дубинину Викторию Андреевну 80 Россия 

9.  Баранову Екатерину Александровну 79 Россия 

10.  Моисееву Александру Николаевну 79 Россия 

11.  Буркутбаеву Намину Александровну 78 Россия 

12.  Чернодымову Дарью Андреевну 78 Россия 

13.  Новгородцеву Алину Александровну 77 Россия 

14.  Ососко Яну Сергеевну 77 Россия 

15.  Хижняк Алису Юрьевну 77 Россия 

16.  Ефремову Марию Вячеславовну 77 Россия 

17.  Арутюняна Арутюна Самвеловича 76 Россия 



18.  Суханову Анастасию Алексеевну 76 Россия 

19.  Игнатёнок Евгению Сергеевну 74 Россия 

20.  Муляревича Владимира Васильевича 74 Россия 

21.  Арутюняна  Нерсеса  Самвеловича  72 Россия 

22.  Жумаеву Гульнару Эргашбоевну 72 Россия 

23.  Куликова Матвея Юрьевича 72 Россия 

24.  Мамедова Байрама Хатямовича 72 Россия 

25.  Онацкого Владимира Александровича 72 Россия 

26.  Плиско Антона Михайловича 72 Россия 

27.  Трушникову Диану Сергеевну 72 Россия 

28.  Касымского Николая Васильевича 71 Россия 

29.  Соловьеву Юлию Николаевну 71 Россия 

30.  Семенову Марию Юрьевну 71 Россия 

31.  Будковую Анну Геннадьевну 70 Россия 

32.  Ефимову Светлану Фаниловну 70 Россия 

33.  Кареву Анну Владимировну 70 Россия 

34.  Трескину Евгению Геннадьевну 70 Россия 

35.  Павлову  Марию Михайловну 69 Россия 

36.  Васильеву Наталию Александровну 68 Россия 

37.  Долгоборец Ольгу Игоревну 68 Россия 

38.  Труфанову  Анну Владимировну 68 Россия 



39.  Полякову  Наталью  Сергеевну 68 Россия 

40.  Ковалеву Ирину Раймундовну 67 Россия 

41.  Путешову Ирину Леонидовну 67 Россия 

42.  Будланову Екатерину Михайловну 67 Россия 

43.  Шаркову Любовь Александровну 67 Россия 

44.  Ермолович Лилию Олеговну 67 Россия 

45.  Цатхланову Тамару Тавиновну 66 Россия 

46.  Сергееву Анну Владимировну 65 Россия 

47.  Безумова Олега Алексеевича 64 Россия 

48.  Белова Евгения Николаевича 64 Россия 

49.  Макаренкову Ирину Борисовну 64 Россия 

50.  Михалеву Виталию Александровну 64 Россия 

51.  Сложеникину Веронику Сергеевну 64 Россия 

52.  Александрову Марину Валерьевну 63 Россия 

53.  Грошева Василия Алексеевича 63 Россия 

54.  Звягина Алексея Николаевича 62 Россия 

55.  Серебрякову Екатерину Дмитриевну 61 Россия 

56.  Воробьёвскую Яну Олеговну 60 Россия 

57.  Няхукову Елену Сергеевну 60 Россия 

58.  Алиеву Светлану Николаевну 58 Россия 

59.  Крысина Александра Викторовича 58 Россия 



60.  Баврину Юлию Николаевну 57 Россия 

61.  Афлятунову Людмилу Васильевну 56 Россия 

62.  
Белоцерковскую Александру  

Эдуардовну 
56 Россия 

63.  Боргоякову Зою Андреевну 56 Россия 

64.  Платонову Оксану  Андреевну 56 Россия 

65.  Русакову Наталью Александровну 56 Россия 

66.  Лушникову Ирину Александровну 54 Россия 

67.  Мокшанову Регину Валерьевну 54 Россия 

68.  Осипову Ольгу Александровну 54 Россия 

69.  Сибгатуллину Гульназ Рафаэлевну 54 Россия 

70.  Илюкевич Викторию Валентиновну 53 Россия 

71.  Борисова Виталия Николаевича 53 Россия 

72.  Дерябину Надежду Леонидовну 53 Россия 

73.  Кириллину Ольгу Николаевну 52 Россия 

74.  Родченко Татьяну Анатольевну 51 Россия 

75.  Гоголеву Евгению Игоревну 50 Россия 

76.  Самсонову Алену Сергеевну 50 Россия 

77.  Силакову Марию Алексеевну 48 Россия 

78.  Краснова Кирилла Игоревича 48 Россия 

79.  Герасимову Эмму Витальевну 48 Россия 

80.  Нестерову Ирину Станиславовну 46 Россия 



81.  Плащинскую Анну Викторовну 46 Россия 

82.  Морева Василия Викторовича 45 Россия 

83.  Макаренко Елену Николаевну 44 Россия 

84.  Марфину Лилию Александровну 43 Россия 

85.  Короткову Анастасию Павловну 42 Россия 

86.  Косовских Евгению Викторовну 40 Россия 

87.  Антропову Наталью Александровну 40 Россия 

88.  Лотес Марину Владимировну 40 Россия 

 

 

 
 

 

Ректор                                                                                               А.А. Федулин 

    

 
 

 

 

 

 


